ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 26/2021

Avenida Santos Dumont, nº 75, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 3522-0400 – Site: www.trespassos.rs.gov.br

Página 1 de 6

EDITAL Nº 53/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Simplificado n° 26/2021, regido
pelo Edital n° 26/2021, de 28 de maio de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o
que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 26/2021 para a função pública de
Monitor de Creche, aberto pelo Edital nº 26/2021, de 28 de maio de 2021, destinado ao provimento de vagas
legais de caráter temporário do Quadro Geral de Servidores do Município.

1.1.1. A relação de candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está
disponível, na íntegra, no Anexo I deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e
no site da Prefeitura Municipal: www.trespassos.rs.gov.br.

1.1.2. A relação do candidato aprovado na reserva de vaga às Pessoas com Deficiência, em ordem de
classificação, está disponível, na íntegra, no Anexo II deste Edital, no site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br e no site da Prefeitura Municipal: www.trespassos.rs.gov.br.

1.2. A convocação e contratação dos candidatos aprovados ficará condicionada ao atendimento dos
requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital nº 26/2021, de 28 de maio de 2021 e alterações, e
na legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 26/2021 será de 01 (um) ano, a contar da
publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do
Poder Executivo Municipal.

Três Passos/RS, 21 de junho de 2021.

Arlei Tomazoni,
Prefeito Municipal de Três Passos/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 26/2021

Avenida Santos Dumont, nº 75, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 3522-0400 – Site: www.trespassos.rs.gov.br

Página 2 de 6

Anexo I – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Monitor de Creche

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1588565 Patricia Delalibera Ravanello 85,00 85,00

2 1594486 Lenice Vallerius 79,00 79,00

3 1592470 Alessandra Da Silveira 75,00 75,00

4 1585919 Silvia Elisa Braun 75,00 75,00

5 1590774 Elizandra Beatriz Linck 75,00 75,00

6 1585465 Bruna Schmitt 75,00 75,00

7 1597161 Vanessa Eluiza Zimpel 73,00 73,00

8 1591749 Elias Evandro Moraes 72,00 72,00

9 1596479 Mateus Henrique Vallerius 70,00 70,00

10 1592794 Franciely Daiani Dos Santos 67,00 67,00

11 1594318 Gilvani Voos Bugs 67,00 67,00

12 1590132 Lara Marjana Fritz Zimpel 67,00 67,00

13 1590254 Cristina Maria Becker Von Mühlen Bencke 67,00 67,00

14 1594303 Gabriel Carlin 67,00 67,00

15 1591083 Iria Zügel 66,00 66,00

16 1590889 Claudiane Gusmao De Lima 66,00 66,00

17 1596559 Ana Flavia Assuncao 66,00 66,00

18 1594102 Anieli Adriana Zart Muller 65,00 65,00

19 1592459 Gabrielli Leticia Schutz 65,00 65,00

20 1587301 Lucas Rodrigues Zimmermann 65,00 65,00

21 1591942 Maria Vitoria Bohn 65,00 65,00

22 1597026 Eduardo Pedralli Da Cunha 64,00 64,00

23 1591194 Thais Fernanda Nicola 63,00 63,00

24 1596876 Joao Victor Keppel Da Silva 63,00 63,00

25 1596286 Andressa Marques Dos Santos 63,00 63,00

26 1589294 Lara Franciele Vieira 63,00 63,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 26/2021

Avenida Santos Dumont, nº 75, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 3522-0400 – Site: www.trespassos.rs.gov.br

Página 3 de 6

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

27 1588031 Laura Camila Bach Ties 63,00 63,00

28 1592696 Sinara Karini Dapper 63,00 63,00

29 1594833 Bruna Carolline Lopes Vinhote 63,00 63,00

30 1596245 Mariane Camile Wink 62,00 62,00

31 1597272 Luiza Giovana Moraes 62,00 62,00

32 1586545 Tatiana Simone De Campos 61,00 61,00

33 1585614 Stephanie Maiara Massotti 61,00 61,00

34 1589024 Kayane Alves Carvalho 61,00 61,00

35 1594745 Natalia Caroline Pilger 59,00 59,00

36 1593722 Claudete Gattermann 59,00 59,00

37 1597442 Rosa Ondina Santos Amarilho 59,00 59,00

38 1596649 Thais Luciane Morgenstern 59,00 59,00

39 1592573 Kauana Wasmuth Franco 59,00 59,00

40 1585560 Thainara Camila Linck 59,00 59,00

41 1593477 Diones Daniel Schneider 59,00 59,00

42 1596979 Luiza Graciane Krein 58,00 58,00

43 1597321 Maria Isabel Mahl 58,00 58,00

44 1596118 Leticia Dalvana Heineck 58,00 58,00

45 1595784 Janete Heinrich 58,00 58,00

46 1590258 Priscila Lima Da Silva 58,00 58,00

47 1595745 Karina Dissen 57,00 57,00

48 1589362 Sinara Ribeiro Matter 57,00 57,00

49 1596794 Nadia Aparecida Dos Santos 57,00 57,00

50 1592001 Stephany Aparecida Bohn 57,00 57,00

51 1591544 Bruna Fernanda Rodrigues Matias 56,00 56,00

52 1590428 Michele Da Rosa 56,00 56,00

53 1589612 Francieli Dutra Langner 56,00 56,00

54 1597234 Patricia Da Silva Jungbeck 56,00 56,00

55 1593964 Kauana Lais Kluge 56,00 56,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 26/2021

Avenida Santos Dumont, nº 75, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 3522-0400 – Site: www.trespassos.rs.gov.br

Página 4 de 6

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

56 1586561 Deise Jaqueline Matielli 56,00 56,00

57 1586310 Paula Denize Lorenz Klein 56,00 56,00

58 1593414 Marcela Bernardes Avozani 56,00 56,00

59 1588150 Andressa Gruber Hanzen 56,00 56,00

60 1589127 Greicia Carolina Senger 55,00 55,00

61 1588161 Lidiane Cintia Streit 55,00 55,00

62 1595131 Luciano Martins 55,00 55,00

63 1593745 Cairo Cristiano Stefani 55,00 55,00

64 1588261 Ana Claudia Schreiber 55,00 55,00

65 1590910 Isabela Helfensteler Da Silveira 55,00 55,00

66 1592652 Chayanne De Oliveira 55,00 55,00

67 1596918 Ledir De Fatima Schneider 54,00 54,00

68 1596051 Vanessa Gruber Correia 54,00 54,00

69 1593633 Juliana Pederiva Jardim 54,00 54,00

70 1595401 Marli Salete Antoniazzi 53,00 53,00

71 1596117 Marisa De Lima 53,00 53,00

72 1591099 Anna Kelyn Braun 53,00 53,00

73 1597044 Fernanda Alves Widthauper 53,00 53,00

74 1594425 Bruna Vieira Segatto 53,00 53,00

75 1592540 Gracieli Horst 53,00 53,00

76 1596163 Samara De Potter 53,00 53,00

77 1594666 Luana Mendes Correa 53,00 53,00

78 1590508 Poliana Spiecker Diemer 52,00 52,00

79 1597349 Leidiani Carls 52,00 52,00

80 1586285 Pamela Lisnaira Vargas Oliveira 51,00 51,00

81 1588628 Simone Cristina Angeli 51,00 51,00

82 1594319 Bruna Joelma Assuncao 51,00 51,00

83 1588723 Diana Prates 51,00 51,00

84 1587104 Eduarda Maria Schu 51,00 51,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 26/2021

Avenida Santos Dumont, nº 75, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 3522-0400 – Site: www.trespassos.rs.gov.br

Página 5 de 6

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

85 1586953 Gabriel Felipe Maier 50,00 50,00

86 1594313 Karla Gisele Otero Lopes 50,00 50,00

87 1591946 Silvia Antonia Watthier Silva 50,00 50,00

88 1597170 Sandra Raquel Bonemann 50,00 50,00

89 1593298 Graziela Andreia Henicka 50,00 50,00

90 1585420 Paula Rochelle Rodrigues Fernandes 50,00 50,00

91 1597214 Kaliane Tais Veber 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 26/2021

Avenida Santos Dumont, nº 75, Três Passos/RS, CEP 98.600-000
Telefone: (55) 3522-0400 – Site: www.trespassos.rs.gov.br

Página 6 de 6

Anexo II – Relatório de Classificação Final – Pessoa com Deficiência

Monitor de Creche

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1596918 Ledir De Fatima Schneider 54,00 54,00